INDEX.

- Excommunicationis minor** que nihil ultra peccatum mortale operatur sufficiens non est ad contumaces res frenandos, ibi num. 63.
- Excommunicationis cum sit mentio de maiori intelligitur**, fo. 45. n. 64.
- Excommunicationis remedio**, ut hodie vesti possit quæ requirat Concilium Tridentinum, tom. 2. part. 2. c. vnic. n. 7.
- Excommunicationis sententia in scriptis ferenda**, & quæ debeat procedere, 2. tom. fol. 16. n. 16. 17. &c. 18.
- Excommunicatus major** excommunicatione non habet potestatem flandi in iudicio, fo. 43. num. 40. to. 1.
- Excommunicatus** cogendus est suis aduersariis respondere quædo cōuenit licet ipse non possit conuenire, ibi. n. 42. & 43.
- Excommunicatus** in iudicium venire copulitus omni defensione eti pot, ibi. n. 44. & 45.
- Excommunicatorum participationem in actibus diuinis iure diuino, in actib^h humanis iure humano prohibitum**, ibid. num. 46. & 47.
- Excommunicatus persistit in excommunicatione**, siue clericis siue laicis fuerit quore medio afficiendus, to. 1. p. 2. c. vnic. n. 9.
- Excommunicatus** per procuratorem respōde re tenetur de honestate, sed in causis arduis non copulitur procuratore constituerē, fo. 44. n. 50. 51. & 52. in tom. 1. sed verior sententia est etiam in arduis debe re procuratorem constituerē, ibi. n. 53. & 54. & seq.
- Excommunicatus** communicans peccat, fol. 44. n. 60. ibi.
- Excommunicatus** iure veteri vitadū erat eo ipso quod constabat eum esse excommunicatum, hodie potest publicationē ibi. n. 70. 71. & 72.
- Excommunicatus** no est vitadū ante denūtiationē quāuis excommunicatione duob^t testibus famavē probetur, ibi. n. 73. & 74.
- Excommunicatio** est certus ecclesiastice discipline ad compescendos cōtumaces to. 2. 2. p. c. vnic. n. 7.
- Excommunicatus** etiam nominatim & speciatim ante denūtiationem no est vitandus ibi. fo. 43. n. 75. & 76.
- Excommunicatus** ita notorie, ut nulla possit executione celari etiam ante denūtiationem vitandus est, ibi. n. 77. & 78.
- Excommunicatus** notoriū nec illorū denūtiandus non est, ibi. n. 78. & 79.
- Excommunicatus** à iudicio, vel alia communiōne ante denūtiationem vitandus
- no est nisi notorie excommunicatus est ibi. n. 8.
- Excommunicatus** ab inferiorē episcopo potest ab episcopo aboliui, ato. fo. 3. n. 10.
- Excusio** prius est in bonis debitoris facie da quam revocatoria intentetur 3. to. fol. 8. n. 17.
- Excusio** prius facienda in bonis debitoris cu citatione tertii possessoris, quā agatur cōtra tertium possessorum, 3. to. fol. 74. n. 35. & 36. nisi sit possit pādū de nō alienando rem obligatam, n. 36. & 37.
- Executioni**, ut mandetur instrumentum non certa, & liquida quantitatē: item conditionem, vel diem habent quæ obseruandū sint in praxi, to. 1. fo. 89. à nu. 15. & quead n. 18. & 56. n. 10.
- Executionem** legatarius, an possit contra heredem petere, to. 1. fo. 88. n. 19. & 20.
- Executionē** habet paratā scriptū turapriato à reo coram iudice recognita iure regio securus cōmuni iure, to. 1. fo. 88. n. 21. vbi n. 26. ponitur quid obseruandum sit quando reus talem scripturā negaverit.
- Executionem** paratā habet legatum ad plias causas, 3. to. fo. 87. n. 49. & 50.
- Executionē** mandati non potest scriptura priuata pro recognita habita ob contumaciam rei, to. 1. fo. 88. n. 25.
- Executionē** mandari non potest scriptura priuata debitoris à tertio subscripta si à debito negetur, etiam si triuo teste nota sit, 3. to. 1. ibid. n. 29. & 30.
- Executionē** mandatur instrumentū quod habet diē paratā non solum ad petitionem nominati in eo verū etiam ad petitionem cōfessionarij, to. 1. fo. 90. n. 32. & 34.
- Executio** fiat cōtra heredes defuncti pro hereditarij portionibus, nisi aliquod trahatur, vel melioratio fuerit facta, vel executio petatur in re specialiter hy potestata, 1. fo. 90. n. 37. 38. & 39.
- Executio** cōtra heredes nō potest peti intra tēpus cōficiēdi in iudicariis neq; post ultra vires hereditarias, to. 1. ibi. n. 40. & 41.
- Executio** cōtra heredes potest dies decē à morte defuncti peti, 1. to. ibi. n. 41.
- Executio** peti non potest contra illū cuius consanguineus vel affinis mortuus fuit inter nouem dies à morte defuncti, tom. 1. fo. 91. n. 47.
- Executio** per viam actus petitur libellum offerit item vē cōtestari non est necesse, to. 1. fo. 94. n. 1. vbi latē traditur, quo ordine sit via executiva procedendum & qualiter intentatur, n. 13.

INDEX.

- Executione sententia extra territorium iudicatis quomodo facienda, tom. i. fol. 94. n. 3, vel si virtute contractus petatur contra iudice loci contractus, n. 6. & 7.
- Executione virtute contractus petiti potest contra iudice loci contractus si ibi inveniatur debitor, si non inveniatur etiam ad requalificationem iudicis non remittitur per iudicem in domicili, nisi dicto contractus reus se submittens foro loci contractus vel calys calibus, & tunc quomodo fiat executione, to. i. fo. 94. n. 8. 9. & 10.
- Executione virtute contractus in quo reus renuntiabit proprio foro se submittens de foro aliorum in dictum quomodo facienda, to. i. fo. 95. n. 12.
- Executione eorum quo iudice petenda, to. i. ibidem n. 1, visque ad n. 14.
- Executione qualiter petendato, i. fo. 97. n. 18.
- Executione in personis, & bonis debitoris facienda est si personali actione tenetur sed quando hypothecaria intentatur in re hypothecaria, terti debet, to. i. fo. 96. n. 26. & 27.
- Executione tam pro quantitate debiti, quam pro expensis sit, ibi. n. 28. & quas expensas cum appellatione contineantur, n. 29.
- Executione prius immobilibus rebus facienda est si fiduciis uentre de evictione si in immobilibus prius fuit est nulla quib[us] debet debitis realiter reus capitur, nisi sit persona privilegiata, & que sine persona pribo uilegat, to. i. fo. 97. n. 32. 33. & 34.
- Executione in quibus rebus fieri non possit, to. i. ibidem. 34.
- Executione instrumenti qui paratur executione sententiae, i. fo. 10. 10. 10. 5. n. 30.
- Executione rebus vel personalis cum tempore, tali abilius eundam est a censuris ecclesiasticis, to. p. 4. c. 1. id. n. 33. n. 34.
- Executione henri note sic in finibus beneficiis ejus iam perceptis, p. 2. part. 2. caput. n. 24. fo. 36.
- Executione habet pactam iuramentum decisorium a parte parti delatum, to. i. fo. 52. n. 52.
- Executionem habet paratam confessio partis in iudicio facta, ibi. n. 53. & ibi. que debet confessio continere, vt exequi possit, & an facta confessio obi cōtumam tanta pars exequi possit, ibi. n. 54.
- Executionem habet paratam transactio coram iudice, vel ubellione facta, ibi. n. 55. & 56.
- Executionem paratam qua habeant resul-
- sive, to. i. fo. 92. n. 16.
- Executione petens debet potestate se esse paratu recipere in solutione debitis, omnne quod solutum apparuerit, & curidie ri oporteat, to. fo. 96. n. 18. & 9. & 20.
- Executionem petens debet iurare de militia eod. n. 18. & 21.
- Executionem exceptio impedit legi- ma esse debet, to. i. fo. 98. n. 49.
- Executione impediunt exceptio solutio- nis pasti di non petendo viarum, id est, quod sit viarius contractus, vel viatme tu celebratus falsitas contra substantiam instrumenti secus contra accessoria veluti hypothecā vel pecunia, to. i. fo. 100. n. 1.
- Executionem impedit exceptio nullitatē instrumenti prouenientis ex defectu sole manitatis veluti si contractus à filio famulas scholari, vel pupilio sine autho ritate fuerit celebratus patris, vel tutoris, aut custodis, vel cum solutio destinata in tempus quod debitor extiterit he res alieuius, to. i. ibid. n. 3. & 4.
- Executionem impedit exceptio quod solutio destinata si cū aliquis vxore duxerit, vel si obligatio à muliere facta sit si ne cōsentis mariti, quae exceptiones op positae licet non probata intra decē dies oppositionis admittuntur dicto n. 4.
- Executionem impedit exceptio non numerata pecunia: si inter biennium, op ponatur quo casu probatio contraria in cumbit creditoris, to. i. ibid. n. 5.
- Executionem impedit exceptio tri non tradita, ibidem. 6.
- Executionem impedit exceptio reconven- tionis si durante iudicio executorio de ea cōsultat iudici, ibi. n. 7.
- Executionem impedit exceptio omnis pro babilis in continentia, eod n. 7.
- Executionem impedit exceptio compen sationis, ibi. n. 8.
- Executionem impedit petitio restitutionis in integrum per minore facta contra in strumentum, vel sententiam, ibi. n. 9.
- Executionem impedit exceptio quod tau sa debiti instrumento non contineatur, to. i. fo. 100. n. 10.
- Executionem impedit exceptio quod instru mentū non est publicū, nec authenticū si cōsistrum à producere probatur in tra decē dies priusquam si agatur de modico preiudicio, to. i. fo. 10. n. 16.
- Executionem impedit exceptio q̄ dies solu tione non celsit quinquo iudex ex officio debet repellere creditorem ante diem agen-